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全校【適合度】

70.6% 

24.4% 

1.6% 
0.3% 3.1% 

生徒を本校に入学させてよかったと思いますか。 

そう思う 

大体そう思う 

あまりそう思わない 

そう思わない 

わからない 

33.1% 

56.9% 

5.6% 
0.9% 3.4% 

生徒が満足できる授業が行われていると思いますか。 

そう思う 

大体そう思う 

あまりそう思わない 

そう思わない 

わからない 

25.6% 

54.7% 

14.1% 

4.7% 0.9% 

生徒は、意欲的に自発・自主的な学習に取り組んでいると

思いますか。 

そう思う 

大体そう思う 

あまりそう思わない 

そう思わない 

わからない 

19.0% 

56.7% 

16.2% 

4.0% 
4.0% 

生徒の学力は、授業の成果や生徒自身の努力によってお

おむね向上していると思いますか。 

そう思う 

大体そう思う 

あまりそう思わない 

そう思わない 

わからない 



34.4% 

54.1% 

5.3% 
0.0% 

6.3% 

学校は、生活指導（遅刻指導・服装指導や清掃指導等）を

適切に行っていると思いますか。 

そう思う 

大体そう思う 

あまりそう思わない 

そう思わない 

わからない 

41.6% 

53.4% 

1.6% 0.6% 2.8% 

学校は、施設・設備を整え、校内の環境美化を行うなど、

常に教育環境の整備に努めていると思いますか。 

そう思う 

大体そう思う 

あまりそう思わない 

そう思わない 

わからない 

30.9% 

56.6% 

3.8% 

0.6% 
8.1% 

学校は、生徒の健康や安心・安全の確保に積極的に取り

組み、生徒の意識を高めていると思いますか。 

そう思う 

大体そう思う 

あまりそう思わない 

そう思わない 

わからない 

26.6% 

53.6% 

7.8% 

2.2% 
9.7% 

学校は、人権尊重の精神に立ち、「心の教育」に適切に取

り組んでいると思いますか。 

そう思う 

大体そう思う 

あまりそう思わない 

そう思わない 

わからない 



30.3% 

57.2% 

6.9% 2.2% 
3.4% 

学校は、部活動や課外活動の指導を適切に行っていると

思いますか。 

そう思う 

大体そう思う 

あまりそう思わない 

そう思わない 

わからない 

37.0% 

52.0% 

5.0% 
0.9% 5.0% 

教職員は、生徒の教育に熱心に取り組み、生徒への指

導全般を適切に行っていると思いますか。 

そう思う 

大体そう思う 

あまりそう思わない 

そう思わない 

わからない 


